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Hvorfor startet vi dette arbeidet 1999?
üFokus og mål 1999 ï 2001
ü Manglende fokus på vannforvaltning i Bergen kommune,  Kan vi snu utviklingen?? 

Vi ønsker å gjøre byens blågrønne soner til en ny drivkraft i byutviklingen. 

ü Opprettet som et LA 21 prosjekt/områdetiltak i 2000 J

ü Utvikle et eksempelvassdrag for forvaltning i Bergen J

ü Forvaltnings/-fokussonen var elvens nedslagsfelt forvaltningsregler KPA J

ü Forvaltningsregler for byvassdrag i kommuneplan

ü Fra Byfjellsplan til Forvaltningsplan for byvassdrag J

ü Opprette en egen stilling som vassdragsforvalter  J

ü Utvikle en tverrsektoriell forvaltningsmodell 

ü = Endrete holdninger og ny bevissthet om vann i by

ü 2002 Fokus utvides 

ü Fisketrapp i Hopsfossen

ü Flomsikring (Reg.plan Nesttun syd)

ü EUs rammedirektiv /Nordåsvannet vannområde J

ü 2016 Fokus rettes mot pånytt mot å opprette Bergen Elveforum



Byens blågrønne soner har mange kvaliteter. Her meandrerende sideelv i 

Sandalen Nesttunvassdraget, men vannmiljøet er under konstant press. Det er for 

mye fokus på sentrale deler av byen. Vi må utvikle byen med kvalitet og 

tilgjengeliggjøre de store friluftlivskvalitetene vi har i hele byen og 

Nesttunvassdragets har det største potensilalet her.



Vårt ansvar for miljø er samensatt: Barnehagebarn ved Eikeludstjern i 

Nesttunvassdragetvassdraget



En hegre besøker samme område J



Miljødag i Nesttunvassdraget med elever fra Fana Gymnas



Her fra svært vellykket miljødag med Fana Gymnas



Elever fra Hop skole bruker vassdraget



Fiskemuligheter midt i byen? Her trener fluefiskelandslaget i Nesttunvassdraget



Innenfor samme nedslagsfelt og vassdragsområde er det 3 

grupper som jobber på:

1. Myrdalsgjengen

2. Birkelandsvannet Turområde

3. Nesttunvassdragets venner

Med tanke på de store natur og friluftslivs verdiene vi driver å 

foredler for byens befolkning ser vi et stort potensiale ved å få på 

plass et tettere samarbeid for å utnytte ressursene sammen om 

felles mål og utvikle et kart, merke og informasjonssystem.

Dette vil øke verdien og bruken av turvegsystemet for både 

innbyggerne i Fana og resten av byens befolkning. 



Birkelandsvatnet Turområde


